T a n d e  C o .  L t d

                                            - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源        公告编号：临2021-002

债券代码：151281         债券简称：19天地F1

债券代码：155655         债券简称：19天地一

天地源股份有限公司

关于 2020年度获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

天地源股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于 2020年共计收到

政府补助 5,584,218.02 元，全部与收益相关。主要明细如下：

序

号
收款单位 项目内容

 与资产相关

/与收益相关
收款时间

补助金额

（单位：元）

1 公司

西安市高新区管委

会“企业借助资本市

场再融资奖励”

与收益相关 2020年 5月 22日 2,000,000.00

2
公司及下属

子公司

其他小额补助合计

（单笔金额 50万以

下）

与收益相关 2020年 3,584,218.02

合计 5,584,218.02

以上政府补助除进项税额加计扣除（共计 721,960.79元）外，均系以现金

形式补助，且已实际收到相关补助款项。

二、政府补助的类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号—政府补助》的相关规定，将上述款项计

入 2020 年度当期损益，预计将对公司 2020年度经营业绩产生积极影响。最终会

计处理以及对公司 2020年度经营业绩产生的影响程度，以经会计师事务所审计

的公司 2020年度报告为准。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二○二一年一月九日